[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2019г.  № 10А

«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  на 2017 - 2033 гг.»

В соответствии с частью 3 статьи 179 Федерального закона от 31.07.1998 года  № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», решением собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 29.12.2018 г. № 89 «О бюджете сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2019год», руководствуясь нормативными положениями Устава администрации сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 15.09.2017г. № 89 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  на 2017 - 2033 гг.»:
1.1. В таблице «Паспорт программы» графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	За счёт средств бюджета сельского поселения, федеральных и региональных целевых программ 61667,00 тыс руб., в том числе:
2017год-1667,0 тыс.руб.,
2018год-0 ,
2019год-0 ,
2020год-3367,0 тыс. руб.,

2021год- 7065,0 тыс. руб.,
 2022 -2033годы – 49568,0 тыс. руб.

1.2. В таблице «Мероприятия Программы» изложить в новой редакции следующие графы:
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Стоимо

сть выполнения, тыс. руб.
	Финансовые потребности на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022-2033

	Строительство спортивного плоскостного сооружения открытого типа с. Тяглое Озеро
	Бюджет, федеральные и региональные целевые программы
	5365,00
	0
	0
	0
	0
	5365,0
	0

	Строительство сквера «Парк Дружбы»                     с. Пестравка
	Бюджет
	10000,00
	1667,0
	0
	0
	3367,0
	1700,0
	4933,0

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его      официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.  главы администрации сельского поселения Пестравка Стрельникову Л.В.
И.о. главы администрации сельского

поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       Стрельникова Л.В.